
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-24-011198-a

Найменування замовника: КИЇВСЬКИЙ АПЕЛЯЦІЙНИЙ СУД

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42258617

Місцезнаходження замовника: 03110, Україна, м. Київ, ВУЛИЦЯ СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Місюра Ольга Олександрівна, 380442841543,
Misura_OO@kas.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Офісне канцелярське приладдя (код ДК 021:2015 –
30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя
різне»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ножиці ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

300 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Олівець графітовий ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці

3000 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Папір для нотаток ДК 021:2015:
30197610-5 —
Багатошарові папір і
картон

3000 пачка 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025



Блок паперу для
нотаток з клейким
шаром

ДК 021:2015:
30199410-7 —
Самоклейний папір

3000 пачка 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Папка-реєстратор
50 мм

ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори

700 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Папка-реєстратор
75 мм

ДК 021:2015:
30197210-1 — Теки-
реєстратори

1500 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Швидкозшивач
пластиковий з
прозорим верхом

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

600 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Папка картонна на
зав’язках

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

3000 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Швидкозшивач
картонний Справа

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

3000 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Ручка гелева (синя) ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя

8000 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Ручка гелева
(чорна)

ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя

5000 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Ручка гелева
(червона)

ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя

500 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Ручка кулькова
(синя)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

10000 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Ручка кулькова
(чорна)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

6000 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Ручка кулькова
(червона)

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

500 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025



Скоби для степлеру ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

3000 пачка 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Скоби для степлеру ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

6000 пачка 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Степлер № 24/6 ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

500 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Стрічка клейка ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

2000 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Стрічка клейка ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

1000 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Скріпка
нікельована

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

2000 пачка 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Скріпка
нікельована

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

2000 пачка 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Скріпка
нікельована

ДК 021:2015:
30197220-4 —
Канцелярські скріпки

3500 пачка 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Закладки
пластикові

ДК 021:2015:
30194210-0 —
Точкові стікери та
малярна стрічка

2000 пачка 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Файл для
документів

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

1000 пачка 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Шило
канцелярське

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

500 штука 03110, Україна, м.
Київ, ВУЛИЦЯ
СОЛОМ'ЯНСЬКА,
будинок 2-А

до 24 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Товару здійснюється у
національній грошовій одиниці на
розрахунковий рахунок
Постачальника в розмірі 100%
вартості Товару на підставі
видаткової накладної протягом 7
(семи) робочих днів з моменту
поставки.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 280 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 800,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 грудня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 грудня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 грудня 2025 11:42

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


